
 
 

UCHWAŁA NR XV.114.2025 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII.623.2023 Rady Gminy Prażmów z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Przedszkola w Jaroszowej Woli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 88 ust. 1 i 7 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę Gminnego Przedszkola w Jaroszowej Woli na Gminne Przedszkole Leśne Ludki 
w Jaroszowej Woli. 

2. Akt założycielski Gminnego Przedszkola w Jaroszowej Woli, tj. § 1 uchwały Nr LIII.623.2023 Rady 
Gminy Prażmów z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie utworzenia Gminnego Przedszkola w Jaroszowej Woli 
otrzymuje brzmienie: Z dniem 1 września 2023 r. zakłada się Gminne Przedszkole Leśne Ludki w Jaroszowej 
Woli z siedzibą ul. Główna 23a, 05-540 Jaroszowa Wola, zwane dalej Przedszkolem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Mirosława Borowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 4519


	UCHWAŁA NR XV.114.2025 RADY GMINY PRAŻMÓW z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-05T11:55:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




